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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41325013A

2. Data e Regjistrimit 25/01/2024
3. Emri i Subjektit Ismaili Lex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pasho Hysa, Nr. 26-0302, 1012,  
Tiranë, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të përfshijë aktivitetet e mëposhtme:  

a) Ushtrim të veprimtarisë në fushën e avokatisë; b) 
Këshillime për cështje ligjore; c) Përgatitje të kerkesë padive 
ose të kërkesave për ndjekje penale. Pjesëmarrje si mbrojtës 
gjatë ndalimit të personit dhe gjate procesit penal. Hartim te 
akteve te ceshtjeve penale; d) Pergatitje të kerkesave 
ankimore, akteve kundër vendimeve gjyqësore, të 
prokurorisë, të arbitrazhit e të organeve të administrates 
shtetërore. Përgatitja e ankesave dhe kërkesave të personave 
fizike e juridike; e) Përfaqësim të palëve në të gjitha shkallët 
e gjyqësorit për gjykimin e cështjeve civile e administrative, 
si dhe ato në arbitrazh dhe në organe të tjera shtetërore për 
cështje administrative; f) Përfaqësim të shoqërive tregtare, 
individëve dhe tregtarëve, qofshin këta vendas apo të huaj; 
g) Konsulencë në fushën e drejtësisë dhe ligjit duke përfshire 
pa u kufizuar në konsulencë juridike, gjerësisht në fushën e 
të drejtës tregtare, të drejtës civile, administrative, penale, 
publike, të punës, financiare dhe bankare, familjares, 
kontratave dhe detyrimeve dhe të drejtës ndërkombëtare 
publike dhe private, etj; h) Perpilim i akteve qe vertetohen 
nga noteri; i) Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve, si dhe 
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cdo dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja 
juridike; j) Konsulencë në fushën e turizmit, ndertimit dhe 
operimit te pasurive te paluajtshme, si dhe konsulence ne te 
gjitha fushat e tjera te tregtise, industrise etj; k) Aktivitet 
agjenti dhe ndërmjetësi; l) Aplikime ne portalin E-albania, 
m) Dhenia me qira dhe nen-qira e ambienteve. Në përputhje 
me legjislacionin shqiptar, për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur, Shoqëria mund: a) të aplikojë dhe të pajiset 
me një ose të gjitha licencat dhe autorizimet e nevojshme, si 
dhe të kryejë aktivitete tregtare, financiare, qira apo 
hipotekore të cilat mund të konsiderohen të dobishme apo të 
nevojshme për përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe qe 
nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, të cituara me 
sipër;  b) të blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë, 
interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i 
aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo 
jashtë saj; c) të kryejë aktivitete publikimi, marketingu e 
reklamimi;  d) të kryejë aktivitete për shitjen me pakicë apo 
shumicë të mallrave, pajisjeve siç mund të konsiderohet e 
përshtatshme; e) të kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për përmbushjen e 
objektit të Shoqërisë. Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet që 
përfshihet në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet me 
objektin e saj. Shoqëria do të respektojë të gjitha ligjet dhe 
rregulloret përkatëse dhe standardet më të mira etike, në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë. 
Fjona Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjonaIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ismaililex@gmail.com  
Telefon: +355682100303  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-244454-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250066-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 31.01.2024 per largimin e 
administratorit Elma Feçi  dhe emerimin e Fjona Ismaili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fjona Ismaili")                      Nga data "01/02/2024             
Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Elma Feçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA1F35-3AB8-4CF7-BF00-8D7128CDA824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812F9E6A-F8CA-404E-A6CD-9D69C68078D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63941931-5A66-40C8-818B-FD0D387BD7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FA78E-F612-46F5-9C8A-1F65A6832025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32559D56-FFCC-4A5C-B0A4-5B1A1DD6522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32559D56-FFCC-4A5C-B0A4-5B1A1DD6522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B8759-CE0B-42A3-8B13-7EFC37D08C42

